



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000150/2023**

Pregão Eletrônico Nº 000006/2023

Processo: 009736 / 2022

Termo Nº 000150/2023

Empresa: CAPIXABA COMERCIAL VARIEDADES PROD ALIMENTICIOS LT

CNPJ: 36.203.060/0001-59

Endereço: RUA WILLIAN S. BORGES, S/N - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	69,0	5,770	398,130

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	47,0	5,770	271,190

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	5,0	5,770	28,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO	UND	135,0	5,770	778,950



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	67,0	5,770	386,590

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	145,0	5,770	836,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	632,0	5,770	3.646,640

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	68,0	5,770	392,360



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	40,0	5,770	230,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	869,0	5,770	5.014,130

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	40,0	5,770	230,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00030398	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO pronto para beber, acondicionado em caixa laminada com 1l, com nome do fabricante. devendo conter soro de leite e / ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral e ou leite em pó integral reconstituído, açúcar, preparado de morango, espessantes e estabilizantes.	UND	864,0	5,770	4.985,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00030399	BOLO BRANCO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser	KG	24,0	19,880	477,120



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00030399	BOLO BRANCO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	81,0	19,880	1.610,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00030399	BOLO BRANCO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	33,0	19,880	656,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00030399	BOLO BRANCO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	92,0	19,880	1.828,960
008	00030400	BOLO CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, com cobertura de chocolate. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve	KG	104,0	33,870	3.522,480



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030400	BOLO CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, com cobertura de chocolate. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	18,0	33,870	609,660

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030400	BOLO CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, com cobertura de chocolate. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	105,0	33,870	3.556,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030400	BOLO CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, com cobertura de chocolate. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	10,0	33,870	338,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030400	BOLO CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, com cobertura de chocolate. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em	KG	3,0	33,870	101,610



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030400	BOLO GENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, com cobertura de chocolate. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	29,0	33,870	982,230

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00030400	BOLO GENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, com cobertura de chocolate. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	30,0	33,870	1.016,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	105,0	28,690	3.012,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser	KG	10,0	28,690	286,900



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	123,0	28,690	3.528,870

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	20,0	28,690	573,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	18,0	28,690	516,420

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE	KG	36,0	28,690	1.032,840



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme, deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto, deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme, deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto, deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	4,0	28,690	114,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme, deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto, deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	22,0	28,690	631,180

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme, deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto, deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	11,0	28,690	315,590





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	27,0	28,690	774,630

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	519,0	28,690	14.890,110

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	40,0	28,690	1.147,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve	KG	65,0	28,690	1.864,850



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	42,0	28,690	1.204,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00030401	BOLO CHOCOLATE obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada, o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	13,0	28,690	372,970

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	BOLO CONFEITADO massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili. obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	13,0	44,470	578,110

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	BOLO CONFEITADO massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de	KG	16,0	44,470	711,520



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili, obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	<b>BOLO CONFEITADO</b> massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili, obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	824,0	44,470	36.643,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	<b>BOLO CONFEITADO</b> massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili, obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	34,0	44,470	1.511,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	<b>BOLO CONFEITADO</b> massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili, obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem	KG	72,0	44,470	3.201,840



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	BOLO CONFEITADO massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili. obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	638,0	44,470	28.371,860

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	BOLO CONFEITADO massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili. obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	3,0	44,470	133,410

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	BOLO CONFEITADO massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili. obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	91,0	44,470	4.046,770



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	<b>BOLO CONFEITADO</b> massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili. obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	15,0	44,470	667,050

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	<b>BOLO CONFEITADO</b> massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili. obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	79,0	44,470	3.513,130

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	<b>BOLO CONFEITADO</b> massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili. obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	27,0	44,470	1.200,690



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00000539	<b>BOLO CONFEITADO</b> massa branca contendo 03 camadas de recheio (doce de leite, brigadeiro -branco ou chocolate e leite ninho) e cobertura de chantili, obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	2,0	44,470	88,940

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00021809	<b>BOLO DE ABACAXI -</b> obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa com sabor de abacaxi deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar na parte de cima pedaços de abacaxi com calda e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	31,0	27,470	851,570

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00021809	<b>BOLO DE ABACAXI -</b> obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa com sabor de abacaxi deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar na parte de cima pedaços de abacaxi com calda e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	7,0	27,470	192,290

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00021809	<b>BOLO DE ABACAXI -</b> obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a	KG	1003,0	27,470	27.552,410



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

massa com sabor de abacaxi deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar na parte de cima pedaços de abacaxi com calda e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00021809	BOLO DE ABACAXI - obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa com sabor de abacaxi deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar na parte de cima pedaços de abacaxi com calda e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	120,0	27,470	3.296,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00021809	BOLO DE ABACAXI - obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa com sabor de abacaxi deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar na parte de cima pedaços de abacaxi com calda e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	34,0	27,470	933,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024497	BOLO DE AIPIM COM COCO obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. ingredientes principais : aipim e coco. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	4,0	29,360	117,440



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024497	BOLO DE AIPIM COM COCO obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. ingredientes principais : aipim e coco. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	10,0	29,360	293,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024497	BOLO DE AIPIM COM COCO obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. ingredientes principais : aipim e coco. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	15,0	29,360	440,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024497	BOLO DE AIPIM COM COCO obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. ingredientes principais : aipim e coco. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	20,0	29,360	587,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024497	BOLO DE AIPIM COM COCO obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. ingredientes principais : aipim e coco. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar sabor característico do	KG	667,0	29,360	19.583,120





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024497	BOLO DE AIPIM COM COCO obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. ingredientes principais : aipim e coco. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	15,0	29,360	440,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024497	BOLO DE AIPIM COM COCO obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. ingredientes principais : aipim e coco. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	88,0	29,360	2.583,680

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00024497	BOLO DE AIPIM COM COCO obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. ingredientes principais : aipim e coco. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	48,0	29,360	1.409,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para	KG	3,0	17,740	53,220



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	10,0	17,740	177,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	40,0	17,740	709,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	27,0	17,740	478,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser	KG	3,0	17,740	53,220



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	2,0	17,740	35,480

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	46,0	17,740	816,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	14,0	17,740	248,360

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO	KG	33,0	17,740	585,420



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	32,0	17,740	567,680

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	80,0	17,740	1.419,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	59,0	17,740	1.046,660



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	13,0	17,740	230,620

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	9,0	17,740	159,660

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	113,0	17,740	2.004,620

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve	KG	80,0	17,740	1.419,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00018488	BOLO DE MILHO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	195,0	17,740	3.459,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	70,0	17,440	1.220,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	24,0	17,440	418,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para	KG	40,0	17,440	697,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	104,0	17,440	1.813,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	2,0	17,440	34,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	20,0	17,440	348,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser	KG	56,0	17,440	976,640



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	7,0	17,440	122,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	572,0	17,440	9.975,680

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00030402	BOLO FORMIGUEIRO obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	6,0	17,440	104,640

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00030404	BOLO MARACUJÁ COM CALDA	KG	13,0	26,870	349,310





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega, contendo calda com sementes de maracujá e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria, deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto, deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00030404	BOLO MARACUJÁ COM CALDA obtido a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e aerada. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega, contendo calda com sementes de maracujá e acondicionado em embalagem plástica com tampa, própria, deverá apresentar textura macia e sabor característico do produto, deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	90,0	26,870	2.418,300

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão, embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g. o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).	UND	5350,0	4,870	26.054,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão, embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g. o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).	UND	4547,0	4,870	22.143,890

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão.	UND	775,0	4,870	3.774,250



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g. o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão. embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g. o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).	UND	285,0	4,870	1.387,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão. embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g. o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).	UND	390,0	4,870	1.899,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão. embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g. o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).	UND	900,0	4,870	4.383,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão. embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g. o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).	UND	10220,0	4,870	49.771,400
022	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e	UND	5000,0	4,870	24.350,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão, embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g, o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 atualizada pela lc 147/2014.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão, embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g, o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).	UND	989,0	4,870	4.816,430

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 atualizada pela lc 147/2014.

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00006768	CACHORRO QUENTE composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão, embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente, pesando aproximadamente 150g, o produto deverá ser entregue próximo ao horário de consumo e na temperatura ideal (quente).	UND	1500,0	4,870	7.305,000

– exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 atualizada pela lc 147/2014.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima, recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão, o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de	KG	26,0	36,440	947,440



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	13,0	36,440	473,720

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	5,0	36,440	182,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	77,0	36,440	2.805,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e	KG	9,0	36,440	327,960



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

pimentão, o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	13,0	36,440	473,720

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	26,0	36,440	947,440

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	7,0	36,440	255,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a	KG	50,0	36,440	1.822,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

massa deve estar macia e crocante na parte de cima, recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	3,0	36,440	109,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	84,0	36,440	3.060,960

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	40,0	36,440	1.457,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**FOCACCIA**

obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.

023	00030457		KG	29,0	36,440	1.056,760
-----	----------	--	----	------	--------	-----------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	26,0	36,440	947,440

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	49,0	36,440	1.785,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima. recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	9,0	36,440	327,960



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00030457	FOCACCIA obtidos a partir de matéria prima de primeira qualidade, a massa deve estar macia e crocante na parte de cima, recheio de mussarela, presunto, orégano, tomate e pimentão. o produto deverá ser fresco, fabricado no máximo na véspera da entrega e embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel filme. deve conter na embalagem etiqueta com o peso, data de fabricação e validade.	KG	33,0	36,440	1.202,520

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	2828,0	5,690	16.091,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	521,0	5,690	2.964,490

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	79,0	5,690	449,510

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor	L	35,0	5,690	199,150





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

nutricional peso fabricante data de fabricação e validade  
mínima de 3 meses a contar da data de entrega.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	42,0	5,690	238,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	1579,0	5,690	8.984,510

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	163,0	5,690	927,470

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	713,0	5,690	4.056,970

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor	L	7,0	5,690	39,830



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

nutricional peso fabricante data de fabricação e validade  
mínima de 3 meses a contar da data de entrega.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	957,0	5,690	5.445,330

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00000661	LEITE INTEGRAL longa vida, acondicionado em caixa laminada com 1 litro, com identificação do produto rótulo com ingredientes valor nutricional peso fabricante data de fabricação e validade mínima de 3 meses a contar da data de entrega.	L	135,0	5,690	768,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000194	MARIOLA doce de banana, pacote com 50 unidades. embalagem com 900 g.	PCT	1,0	17,770	17,770

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000194	MARIOLA doce de banana, pacote com 50 unidades. embalagem com 900 g.	PCT	59,0	17,770	1.048,430

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000194	MARIOLA doce de banana, pacote com 50 unidades. embalagem com 900 g.	PCT	9,0	17,770	159,930
032	00019812	MAÇÃ DO AMOR doce feito de maçã inteira espetada em palitos e mergulhados em calda açucarada, geralmente misturada ainda com corante alimentício vermelho, tal como óleo de anilina. embalada individualmente com plástico transparente	UND	471,0	6,270	2.953,170



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

apropriado.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00019812	MAÇÃ DO AMOR doce feito de maçã inteira espetada em palitos e mergulhados em calda açucarada, geralmente misturada ainda com corante alimentício vermelho, tal como óleo de anilina. embalada individualmente com plástico transparente apropriado.	UND	50,0	6,270	313,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00019812	MAÇÃ DO AMOR doce feito de maçã inteira espetada em palitos e mergulhados em calda açucarada, geralmente misturada ainda com corante alimentício vermelho, tal como óleo de anilina. embalada individualmente com plástico transparente apropriado.	UND	2877,0	6,270	18.038,790

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00019812	MAÇÃ DO AMOR doce feito de maçã inteira espetada em palitos e mergulhados em calda açucarada, geralmente misturada ainda com corante alimentício vermelho, tal como óleo de anilina. embalada individualmente com plástico transparente apropriado.	UND	900,0	6,270	5.643,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00030458	MINI HAMBURGUER contendo mini pão de hambúrguer, alface, carne, tomate, muçarela, presunto, pesando 80g.	KG	1,0	28,740	28,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00030458	MINI HAMBURGUER contendo mini pão de hambúrguer, alface, carne, tomate, muçarela, presunto, pesando 80g.	KG	3,0	28,740	86,220



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00030458	MINI HAMBURGUER contendo mini pão de hambúrguer, alface, carne, tomate, muçarela, presunto, pesando 80g.	KG	11,0	28,740	316,140

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00030458	MINI HAMBURGUER contendo mini pão de hambúrguer, alface, carne, tomate, muçarela, presunto, pesando 80g.	KG	11,0	28,740	316,140

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00030458	MINI HAMBURGUER contendo mini pão de hambúrguer, alface, carne, tomate, muçarela, presunto, pesando 80g.	KG	9,0	28,740	258,660

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00030458	MINI HAMBURGUER contendo mini pão de hambúrguer, alface, carne, tomate, muçarela, presunto, pesando 80g.	KG	4,0	28,740	114,960

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	13,0	28,670	372,710

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso	KG	22,0	28,670	630,740



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

100g.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	11,0	28,670	315,370

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	22,0	28,670	630,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	22,0	28,670	630,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	3,0	28,670	86,010

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	110,0	28,670	3.153,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	4,0	28,670	114,680

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	7,0	28,670	200,690

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00030461	MINI PIZZA 100G contendo a base de massa com recheio de molho de tomate, muçarela, presunto, milho verde, oregano peso 100g.	KG	26,0	28,670	745,420

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	7,0	15,270	106,890

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	18,0	15,270	274,860



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	10,0	15,270	152,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	126,0	15,270	1.924,020

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	40,0	15,270	610,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	165,0	15,270	2.519,550



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas, preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	14,0	15,270	213,780

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas, preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	10,0	15,270	152,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas, preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	95,0	15,270	1.450,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas, preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	153,0	15,270	2.336,310





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	5,0	15,270	76,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	38,0	15,270	580,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	71,0	15,270	1.084,170

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	13,0	15,270	198,510



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00030405	MINI PÃO DE QUEIJO fresco, pesando em torno 15g a unidade, com formato arredondado acondicionado em bandejas de papelão aluminizado, em perfeitas condições de higiene, coberta com material impermeável atendendo as especificações técnicas. preparado e assado no dia da entrega, sendo entregue na temperatura adequada.	KG	92,0	15,270	1.404,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030460	MINI PÃO FRANCÊS 25 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	10,0	23,660	236,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030460	MINI PÃO FRANCÊS 25 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	17,0	23,660	402,220

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030460	MINI PÃO FRANCÊS 25 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	97,0	23,660	2.295,020

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030460	MINI PÃO FRANCÊS 25 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	143,0	23,660	3.383,380



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030460	MINI PÃO FRANCÊS 25 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	65,0	23,660	1.537,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030460	MINI PÃO FRANCÊS 25 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	266,0	23,660	6.293,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030460	MINI PÃO FRANCÊS 25 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	5,0	23,660	118,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00030460	MINI PÃO FRANCÊS 25 g, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	18,0	23,660	425,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00023914	MINI SANDUICHE NATURAL DE FRANGO, com duas fatias de pão de forma com recheio de pasta de frango desfiado, alface e tomate. embalados individualmente em papel filme. pesando no mínimo 80gramas.	UND	1515,0	4,680	7.090,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00023914	MINI SANDUICHE NATURAL DE FRANGO, com duas fatias de pão de forma com recheio de pasta de frango desfiado, alface e tomate. embalados individualmente em papel filme. pesando no mínimo 80gramas.	UND	2300,0	4,680	10.764,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g, constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	6016,0	2,060	12.392,960

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g, constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	400,0	2,060	824,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g, constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	220,0	2,060	453,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g, constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	385,0	2,060	793,100
-----	----------	--	-----	-------	-------	---------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g, constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	9200,0	2,060	18.952,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g, constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	132,0	2,060	271,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g, constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	110,0	2,060	226,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g, constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de	UND	57,0	2,060	117,420



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g. constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	1636,0	2,060	3.370,160

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00030409	PICOLÉ diversos sabores – peso líquido, aproximadamente 60g. constituído por água filtrada, açúcar, leite em pó integral, polpa de fruta e aditivos permitidos pela legislação, com alidade mínima de 180 dias a partir da data de fabricação devendo conter as informações nutricionais, data de fabricação e validade.	UND	440,0	2,060	906,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00024652	PIPOCA DOCE pipoca doce caramelizada torrada, crocante, fardo com 40 pacotinhos de 20gr.	FRD	1,0	4,080	4,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00024652	PIPOCA DOCE pipoca doce caramelizada torrada, crocante, fardo com 40 pacotinhos de 20gr.	FRD	74,0	4,080	301,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00024652	PIPOCA DOCE pipoca doce caramelizada torrada, crocante, fardo com 40 pacotinhos de 20gr.	FRD	12,0	4,080	48,960



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00030410	PIRULITO de frutas de sabores (morango, framboesa, maçã verde, chocolate, laranja e abacaxi), pacote de 600g, contendo em média 50 unidades por pacote.	PCT	2,0	14,390	28,780

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00030410	PIRULITO de frutas de sabores (morango, framboesa, maçã verde, chocolate, laranja e abacaxi), pacote de 600g, contendo em média 50 unidades por pacote.	PCT	74,0	14,390	1.064,860

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00030410	PIRULITO de frutas de sabores (morango, framboesa, maçã verde, chocolate, laranja e abacaxi), pacote de 600g, contendo em média 50 unidades por pacote.	PCT	14,0	14,390	201,460

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00030410	PIRULITO de frutas de sabores (morango, framboesa, maçã verde, chocolate, laranja e abacaxi), pacote de 600g, contendo em média 50 unidades por pacote.	PCT	4,0	14,390	57,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00019085	POLPA DE FRUTA (MARACUJÁ) congelada, com aspecto físico característico, acondicionada em embalagem plástica resistente de 1kg, contendo selo de inspeção, data de fabricação e vencimento, informação nutricional, rendimento e peso, no sabor maracujá.	KG	188,0	16,890	3.175,320



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado. primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	12,0	28,420	341,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado. primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	80,0	28,420	2.273,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado. primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	20,0	28,420	568,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado. primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência,	KG	213,0	28,420	6.053,460





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	1,0	28,420	28,420

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	141,0	28,420	4.007,220

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	2,0	28,420	56,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto	KG	16,0	28,420	454,720



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	36,0	28,420	1.023,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	5,0	28,420	142,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	48,0	28,420	1.364,160

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a	KG	65,0	28,420	1.847,300



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	1,0	28,420	28,420

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	1,0	28,420	28,420

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	79,0	28,420	2.245,180

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO	KG	130,0	28,420	3.694,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	13,0	28,420	369,460

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	23,0	28,420	653,660

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	1,0	28,420	28,420



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	40,0	28,420	1.136,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00007191	PRESUNTO cozido e fatiado, primeira qualidade, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	18,0	28,420	511,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	11,0	14,740	162,140

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	22,0	14,740	324,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	46,0	14,740	678,040
-----	----------	--	----	------	--------	---------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	19,0	14,740	280,060

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	9,0	14,740	132,660

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	100,0	14,740	1.474,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	15,0	14,740	221,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	66,0	14,740	972,840



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	8,0	14,740	117,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	2,0	14,740	29,480

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	345,0	14,740	5.085,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	50,0	14,740	737,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	10,0	14,740	147,400



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00030464	PÃO DE BATATA 50g com fabricação no dia da entrega contendo etiqueta com identificação, procedência, qualidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	4,0	14,740	58,960

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00019073	PÃO DE COCO 50G com fabricação no dia da entrega, contendo coco in natura e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	281,0	14,170	3.981,770

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00019073	PÃO DE COCO 50G com fabricação no dia da entrega, contendo coco in natura e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	55,0	14,170	779,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00019073	PÃO DE COCO 50G com fabricação no dia da entrega, contendo coco in natura e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	9,0	14,170	127,530

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00019073	PÃO DE COCO 50G com fabricação no dia da entrega, contendo coco in natura e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	9,0	14,170	127,530





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00019073	PÃO DE COCO 50G com fabricação no dia da entrega, contendo coco in natura e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	173,0	14,170	2.451,410

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00019073	PÃO DE COCO 50G com fabricação no dia da entrega, contendo coco in natura e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	86,0	14,170	1.218,620

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00019073	PÃO DE COCO 50G com fabricação no dia da entrega, contendo coco in natura e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	135,0	14,170	1.912,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00019073	PÃO DE COCO 50G com fabricação no dia da entrega, contendo coco in natura e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	6,0	14,170	85,020

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00030470	PÃO DE GOIABADA com fabricação no dia da entrega, contendo goiabada e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	8,0	24,330	194,640



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00030470	PÃO DE GOIABADA com fabricação no dia da entrega, contendo goiabada e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	139,0	24,330	3.381,870

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00030470	PÃO DE GOIABADA com fabricação no dia da entrega, contendo goiabada e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	11,0	24,330	267,630

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00030470	PÃO DE GOIABADA com fabricação no dia da entrega, contendo goiabada e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	59,0	24,330	1.435,470

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00030470	PÃO DE GOIABADA com fabricação no dia da entrega, contendo goiabada e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	42,0	24,330	1.021,860

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00030470	PÃO DE GOIABADA com fabricação no dia da entrega, contendo goiabada e etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	200,0	24,330	4.866,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00020931	PÃO DE MILHO 50G, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	346,0	12,330	4.266,180

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00020931	PÃO DE MILHO 50G, com fabricação no dia da entrega, contendo etiqueta com identificação, procedência, quantidade, data de fabricação e prazo de validade.	KG	185,0	12,330	2.281,050

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	9,0	12,470	112,230

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	173,0	12,470	2.157,310

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto	KG	225,0	12,470	2.805,750



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	15,0	12,470	187,050

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	145,0	12,470	1.808,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	275,0	12,470	3.429,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	178,0	12,470	2.219,660



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	3,0	12,470	37,410

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	38,0	12,470	473,860

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	168,0	12,470	2.094,960

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	34,0	12,470	423,980



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	12,0	12,470	149,640

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	100,0	12,470	1.247,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	60,0	12,470	748,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	1,0	12,470	12,470



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	15,0	12,470	187,050

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	2,0	12,470	24,940

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	165,0	12,470	2.057,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00028839	PÃO TIPO FRANCÊS com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. o produto deverá apresentar fabricação na data da entrega, pesando 50 gramas a unidade.	KG	279,0	12,470	3.479,130



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00015365	QUEIJO BRANCO queijo com coloração branca, levemente salgado, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e /ou agricultura.	KG	2,0	66,410	132,820

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00015365	QUEIJO BRANCO queijo com coloração branca, levemente salgado, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e /ou agricultura.	KG	2,0	66,410	132,820

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00015365	QUEIJO BRANCO queijo com coloração branca, levemente saigado, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e /ou agricultura.	KG	114,0	66,410	7.570,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00015365	QUEIJO BRANCO queijo com coloração branca, levemente salgado, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e /ou agricultura.	KG	1,0	66,410	66,410

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00015365	QUEIJO BRANCO queijo com coloração branca, levemente salgado, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e /ou agricultura.	KG	1,0	66,410	66,410





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	16,0	43,170	690,720

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	5,0	43,170	215,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	18,0	43,170	777,060

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações	KG	79,0	43,170	3.410,430



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	23,0	43,170	992,910

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	36,0	43,170	1.554,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	80,0	43,170	3.453,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do	KG	65,0	43,170	2.806,050



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	213,0	43,170	9.195,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	1,0	43,170	43,170

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	141,0	43,170	6.086,970

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico	KG	12,0	43,170	518,040



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	1,0	43,170	43,170

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	2,0	43,170	86,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	48,0	43,170	2.072,160

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA	KG	1,0	43,170	43,170



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	1,0	43,170	43,170

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	20,0	43,170	863,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	13,0	43,170	561,210



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	130,0	43,170	5.612,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00015146	QUEIJO MUSSARELA fatiado, primeira qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, quantidade do produto, data de fabricação e validade.	KG	40,0	43,170	1.726,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l, devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade, produto deverá ser entregue gelado.	GAR	22,0	6,290	138,380

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l, devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade, produto deverá ser entregue gelado.	GAR	17,0	6,290	106,930



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	22,0	6,290	138,380

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	414,0	6,290	2.604,060

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	126,0	6,290	792,540

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	10,0	6,290	62,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz	GAR	5,0	6,290	31,450



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	55,0	6,290	345,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	53,0	6,290	333,370

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	29,0	6,290	182,410

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	127,0	6,290	798,830





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	270,0	6,290	1.698,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	1820,0	6,290	11.447,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	22,0	6,290	138,380

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	40,0	6,290	251,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz	GAR	20,0	6,290	125,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	13,0	6,290	81,770

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	5,0	6,290	31,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	46,0	6,290	289,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	1162,0	6,290	7.308,980



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	44,0	6,290	276,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	111,0	6,290	698,190

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00030411	REFRIGERANTE, SABOR COLA acondicionando em embalagem pet descartável de 2 l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, corante caramelo iv, acidulante e aroma natural, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	22,0	6,290	138,380

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionando em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	22,0	5,270	115,940

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**  
**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionando em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de	GAR	270,0	5,270	1.422,900



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	46,0	5,270	242,420

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	378,0	5,270	1.992,060

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	53,0	5,270	279,310

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	10,0	5,270	52,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	29,0	5,270	152,830

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**  
**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	44,0	5,270	231,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	4,0	5,270	21,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	127,0	5,270	669,290

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de	GAR	1162,0	5,270	6.123,740



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	5,0	5,270	26,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	111,0	5,270	584,970

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	22,0	5,270	115,940

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	22,0	5,270	115,940



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	128,0	5,270	674,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	20,0	5,270	105,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	13,0	5,270	68,510

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	39,0	5,270	205,530

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionado em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de	GAR	22,0	5,270	115,940



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionando em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	17,0	5,270	89,590

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionando em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	54,0	5,270	284,580

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00030412	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ acondicionando em embalagem descartável pet de 2l. devendo conter água gaseificada, açúcar, extrato de guaraná, acidulante, conservadores e corantes, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. produto deverá ser entregue gelado.	GAR	1820,0	5,270	9.591,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	13,0	7,170	93,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	313,0	7,170	2.244,210
-----	----------	--	-----	-------	-------	-----------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	13,0	7,170	93,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	13,0	7,170	93,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	7,0	7,170	50,190

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	92,0	7,170	659,640

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO,	UND	9,0	7,170	64,530



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	380,0	7,170	2.724,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	50,0	7,170	358,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	2,0	7,170	14,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	13,0	7,170	93,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca	UND	5,0	7,170	35,850



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	178,0	7,170	1.276,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	217,0	7,170	1.555,890

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00021835	REQUEIJÃO CREMOSO, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. pote contendo no mínimo 200 gramas.	UND	96,0	7,170	688,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	10,0	47,180	471,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida	CENTO	24,0	47,180	1.132,320



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	37,0	47,180	1.745,660

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	63,0	47,180	2.972,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	196,0	47,180	9.247,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	2,0	47,180	94,360



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	290,0	47,180	13.682,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	7,0	47,180	330,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	6,0	47,180	283,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	11,0	47,180	518,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**  
**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha	CENTO	6,0	47,180	283,080



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	13,0	47,180	613,340

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	6,0	47,180	283,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	10,0	47,180	471,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo. frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	23,0	47,180	1.085,140



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo, frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	3,0	47,180	141,540

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo, frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	20,0	47,180	943,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo, frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	20,0	47,180	943,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo, frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	20,0	47,180	943,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha	CENTO	4,0	47,180	188,720



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo, frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00030414	SALGADINHO FRITO peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr. massa cozida rissoles, coxinha, croquete de presunto e queijo, ou bolinha de queijo, enroladinho de salsicha e quibe recheado com carne e/ou queijo, frito no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	11,0	47,180	518,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	6,0	41,870	251,220

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**PAM**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	20,0	41,870	837,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	290,0	41,870	12.142,300





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	63,0	41,870	2.637,810

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	20,0	41,870	837,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	7,0	41,870	293,090

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	11,0	41,870	460,570

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e	CENTO	23,0	41,870	963,010



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**KENNEDY EDUCA MAIS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	24,0	41,870	1.004,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	3,0	41,870	125,610

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO PSICOSSOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	10,0	41,870	418,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	196,0	41,870	8.206,520



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**ATENÇÃO BÁSICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	37,0	41,870	1.549,190

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	13,0	41,870	544,310

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	6,0	41,870	251,220

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	11,0	41,870	460,570

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.**

**SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e	CENTO	6,0	41,870	251,220



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SEMUS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	4,0	41,870	167,480

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CENTRO DIA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	20,0	41,870	837,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	10,0	41,870	418,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00030415	SALGADOS ASSADOS (de forno): peso mínimo de cada unidade 20 a 25 gr, pastéis de frango, empadinhas de frango, quixe de queijo e presunto, pastel com recheio de goiabada. assado no dia da entrega, acondicionado em embalagem térmica coberta e própria.	CENTO	2,0	41,870	83,740



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

**CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00030474	SALGADOS FRITOS OU ASSADOS salgado 180g. - coxinha, recheada com frango e mussarela com orégano; quibe frito, produzido com trigoilho e carne bovina; rissoles, recheada com presunto e mussarela; empada recheada com frango e catupiri; pastel recheado com carne moída, ou queijo, ou frango. pesando em média 180gramas.	KG	26,0	29,990	779,740
						832.163,52

**CAPIXABA  
COMERCIAL DE  
VARIEDADES  
LTDA:36203060  
000159**

Assinado de forma  
digital por CAPIXABA  
COMERCIAL DE  
VARIEDADES

LTDA:36203060000159  
Dados: 2023.05.19  
06:54:49 -03'00'

